



Referat styremøte 02.04.23

Møteleder:	Hans	Tid:	20.30
Deltakere:	Christine, Elise, May Elin, Karine, Tom Erik, Hans, Stine	Sted:	Messenger
Fravær:		Referent:	Hans

SAK NR.	SAK	ANSVAR
	Godkjenning av referat Godkjent	Alle
9/23	Utstillinger fremover -Status planlegging, avklaringsbehov Utstillingskalender: April - 22.04.23 – Gjesdal <ul style="list-style-type: none">Alt er på plass, mange hjelper til og det er fint. Bra med spons. TE har kjøpt inn brus. Juni – 03.06.23 – Luster <ul style="list-style-type: none">Mye er på plass. Lokaler, lokal media, kiosk og loddpremier. Dommere er ikke avklart, men innkvartering er i orden. August 19.08.23 – Stange – NorskVinner 23 <ul style="list-style-type: none">Lokalet kan bookes. Det blir nok en dobbelutstilling. September – 16-17.09.23 – Nordisk mesterskap 23, Sverige <ul style="list-style-type: none">Ingen ny info. Desember 2/12 – Bergen – Juleutstilling <ul style="list-style-type: none">Lokale booket. Noen dommere er forespurt. Uavklart: Dyr for alle Lillestrøm. Ligger foreløpig ikke informasjon ute. Dogs for all er samme dato som Nordisk. Messe Bergen – dato trolig ikke satt	Alle
10/23	Oppfølging sak 4/23 om økt synlighet og tilgjengelighet -Status Instagram og Snapchat Tilganger ok. Innlegg samt planer for innlegg fremover er godt i gang. Det blir på NMKs facebookside, i diverse innlegg informert om de andre mediene.	May Elin
11/23	Oppfølging sak 5/23. Nordisk samarbeidsråd -Informasjon fra sist møte, den 27.3 <ul style="list-style-type: none">Boardersshows var en sak (flere klubber fra ulike land holder utstilling under samme tak Det er vertslandets innsjekkregler som er gjeldende Den neste blir i Nord Sverige sammen med Finland.	Tom Erik Christine

	<p>Økonomi osv, må skriftlig avtales per utstilling. Mer informasjon senere (referat ikke ferdigstilt).</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dommerkomiteen NMK melder inn oppdatering av raser og dommere innen 01.05.23 • NMF har meldt seg ut av nordisk samarbeidsråd • Finland vurderer å søke seg inn. • Felles webside er på trappene og NMK bør ha med noen. Elise oppfordres til og påtar seg oppdraget. 	
12/23	<p>Fra Dommerkomitèen -Informasjon, søkere, saker til styret En dommersøknad – rase-, er under behandling.</p>	<p>Tom Erik Christine</p>
13/23	<p>Varer med klubb-logo Nmk logoer til print på ulike varer. NMK har behandlet temaet tidligere. Utfordringen er revisjonsplikt dersom momsplikt (butikk). Salg fra hjemmeside er som butikk å regne. May Elin ser på noen muligheter. Produkter med klubb logo kan jo og være fine premier.</p>	<p>May Elin</p>
Eventuelt	<p>Hjemmesiden – Behov for redigering (endringer og fjerning). Tom Styremedlemmer ser på dette frem til neste møte.</p>	